Cod
VT15
VT15
VT15
VT15

VT16

VT16

VT16

VT16

VT16

VT16

VT16

VT16

VT17
VT17
VT17
VT17
VT17
VT17
VT38
VT41
VT41

Vaga
Agronomia
Agronomia
Agronomia

Agronomia

Engenharia de Bioprocessos e Biotecnologia
Engenharia de Bioprocessos e Biotecnologia
Engenharia de Bioprocessos e Biotecnologia
Engenharia de Bioprocessos e Biotecnologia
Engenharia de Bioprocessos e Biotecnologia
Engenharia de Bioprocessos e Biotecnologia
Engenharia de Bioprocessos e Biotecnologia

Engenharia de Bioprocessos e Biotecnologia

Engenharia Florestal

Engenharia Florestal

Engenharia Florestal

Engenharia Florestal

Engenharia Florestal

Engenharia Florestal

Geografia (Licenciatura)

Ciéncias Bioldgicas (Bacharelado)

Ciéncias Bioldgicas (Bacharelado)

Insc
62466
55332
53918
40845

42618

63718

60205

62415

40384

61741

46537

42719

61069
54942
49564
57552
49075
54152
60124
47016
49575
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Terceira Chamada - Gurupi e Porto Nacional

Nome
TATYANI ALVES BARBOSA
POLIANA LOPES GARCIA
KARLA DA SILVA FELDNER
JOAO VICTOR CORREIA DE AGUIAR

CLEOMARCIO FREITAS LEITE

RAQUEL SANTOS DE PAULA CHINALIA
MAYARA FERREIRA GONZAGA
ROMULO DE OLIVEIRA MAIA
PAMELLA BRAGA DOS REIS AMARAL
GLENDERSON SILVA SANTOS
VANUZA DE SALES CARNEIRO

VINICYUS VIEIRA DE SOUZA

MYLLENA VIANA DE ALMEIDA
ELIAS DE ASSIS SIMao

LEVY MARCEL SILVA RAMOS
DENNER RODRIGUES GONCALVES
TAINARA MOREIRA OLIVEIRA
GRASIELLA COSTA MILHOMENS
BRUNA MONISE RODRIGUES NERES
HELLEN PATRICIA MOURA BORGES
ELIANE TAVARES DOS SANTOS

Universal
Universal
Universal

Universal

Universal

Universal

Universal

Universal

Universal

Universal

Universal

Universal

Universal
Universal
Universal
Universal
Universal
Universal
Universal
Universal

Universal

Cota

Class
34
35
36
37

38

39

40

41

42

43

44

45

37
38
39
40
41
42
35
25
26

Situagdao
32 Chamada
32 Chamada
32 Chamada
32 Chamada

32 Chamada
32 Chamada
Matriculada
32 Chamada
32 Chamada
Matriculado
32 Chamada

32 Chamada

32 Chamada
32 Chamada
32 Chamada
32 Chamada
32 Chamada
32 Chamada
32 Chamada
Matriculada
32 Chamada

Palmas, 22 de maio de 2014



